INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo, que seja realizada a
manutenção em geral na rua TIPITI com
material adequado em toda sua extensão, no
Sertão do Cacau, bairro de Camburi”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, digne-se Sua Excelência, intervir junto a Regional de Boiçucanga para se faça a manutenção
em geral na rua Tipiti, com material adequado, em toda sua extensão, localizada no Sertão do Cacau,
bairro de Camburi.

          Justificativa: Esta medida torna-se necessária uma vez que os todos que transitam por ali,
especialmente os moradores que precisam utilizar da rua no dia a dia, pois a referida rua necessita dessa
manutenção, pois encontra-se em estado precário e intrasitavél. Os moradores relatam que após a
catástrofe de fevereiro a rua piorou e a prefeitura não apareceu no local até o momento, serviço este
solicitado pelos moradores que aguardam ansiosos pela presença da prefeitura.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

8 de maio de 2023.

Giovani dos Santos

"Pixoxó"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 360032003800380030003A005000

Assinado eletrônicamente por Pixoxó em 08/05/2023 13:08

Checksum: 8461F2DE40C690A3546AFEE84A6B07C43E0D8FA01EBEE14BC3E2A3986A015517

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.